1586

datag admissa eadem possid et psum puchd Comissaris quous mo.  
 do tam perse quam p suba quous submissis et de hordinat  
 psonab non pparere nec adiret Inq. Obligatum sub et cis  
 succedeb in eisq bonis pstantib obligatis tam in toto quod in par  
 te non iniuriam Ita ut eadem bona pson obligata et obligatim  
 sub sub sumpostens quiete et pacifice pson sus in psonis  
 obligatis digere tenere et possidere queat. Idq. sub Indio Re.  
 censuum stans pcedit polon p eund regiam Ino pmi Callatini  
 de Lublinc aut ciub pons p fide Nobili Stephano Trzinski aut  
 eius pons obnon completio pmissio omnia et singula tam in tot  
 quam in parte toties quoties quib fuerit ad soluenq succumbet  
 Inq. memorat regis Ino sub Stanislaus Firley de Dobrowicza  
 Callatim Lublinc pcedit Nobili Stephano Trzinski aut  
 ciub postens dat et conceq plenaria facultatem et omnimod pote.  
 statem insond pced obligatam ex his Actis Casper Lamistius autho.  
 rice exceptam ad Acta Teria sanoced quando cuq soluent hant  
 send et transportant gus transportata tant valebit ac si psonat regiam  
 transportata Bogus quic dadi modo pmissio ad soluenq succumbit  
 accealique pnti non completa completq pmissio pstanti exi pons  
 memorat regis Ino sub Stanislaus Firley de Dobrowicza Callati.  
 nides Lublinc aut ciub succores Ad instantia pndah Nobis Ste.  
 phani Trzinski obligatani sibi aut ciub postens ad offium ac.  
 pced Capitad sanoced extunc recessu suprasano quoad eandem  
 spectat medius semp in primo citanis Lemus tanquid pempt  
 stare iun posse mede radium pstatum huc insondi huc satis face.  
 et ac omne iudicah pati debet et tenet seq ac suos succores ad ca.  
 dem omnia obligat eund totum pmi pemptum et alios omne s  
 consequent pass eiusq Lemus semper pemptus vera infirmitate  
 p racion innocentiu succorum legine intra relecta Regnum senatis  
 militari ad manerq ad euicsem delatris quibusq legalib impediment  
 et delibitib non differet Ad quietationem vera pntis Lemus officii pstat  
 Casper sanoced distionem sibi non recipiat nullasq mones appolones  
 ac eund pntis gredib facies de pmissa omnia pntis simplibit sed  
 Incahi

1587

Implicatis Equisitionib super fata hie uine psona Ino pmi bello p.  
 menthorq et aliis quibus uis remediis et defensis non suber.  
 fugiens pcedit pcedit infirmit ad pmissa omnia mediant.

**Actum in castro Przemislensi Teria  
 quarta post Dominicam quadragesi.  
 malem Oculi proxima Anno Domini  
 Millesimo Sexcentesimo Trigesimo primo  
 Pieniazek Goraiskie debet**

26/III 1631.

Compassens psonati coram offic actioq pced Casper Capitad Lemus  
 Inodub Braclaus Pieniazek sanus mente et corpore exub a Teris  
 distitibus uinib uinidit nitubq suis quibus uis pntis et competet  
 receder huc autem iunidit Casper Lamistius quoad actum p.  
 sentem affinet se cum succorib bonib suis pntis et ple.  
 nane in pntis atq subiacent palam libera pube ac p pntis recessu.  
 uit. Quia ipse Ino pmi Mariano Terayski et ipsius succorib dem.  
 nam Duorum millium florid pcedit polon comunis mones et numeri  
 in Regno currens quibuslib florid pntis triginta polon pntis  
 cori deni usq et liquida debet mutuatq pcedit tenet atq debet.  
 Quam quic summam suprasano Duorum millium florid polon memo.  
 ratis regis Ino sub Braclaus Pieniazek se suisq succores in pntis  
 bonis sub pntis ac summis pcedit habitis et habentq memorato  
 pcedit die et illius succorib insondi et obligat hinc pntis et pntis  
 Natuitatis sancti Iohannis Baptiste proximi et incedite pntis  
 clare solue et coram offic actioq pced Casper Capitad Lemus  
 effecti repone et pntis pntis et pntis rursus ab eodem  
 pntis non off deit de re aratoris pntis alio modo impugnare.  
 pntis sub pntis summi Duorum millium florid polon per  
 pntis pntis Ino sub Braclaus Pieniazek et suis succores s.  
 pntis Ino pmi Mariano Terayski et illius succorib ob non soluti.  
 nam summi pntis pntis et loco pntis pntis ad soluen  
 succumbet. Posterea memoratus regis Ino sub Braclaus Pieniazek  
 dat et conceq plenariam facultatem omnimodq pntis pntis